UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

 1

Edital no. 198/2009-PROEN

O PRÓ-REITOR DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão torna público,
para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos inscritos no Concurso Público de
Provas e Títulos para Ingresso para Carreira no Magistério Superior, Edital 125/2009 - PROEN,
bem como a composição da Comissão Examinadora, local, período de realização das provas,
data e horário de instalação dos trabalhos do Concurso.

Área / Subárea do

Concurso ADMINISTRAÇÃO

Candidatos Inscritos

Gisely Danniela de A. Cavalcanti Ferreira
Rafael Rodrigo Mueller
Sérgio Sampaio Cutrim
Stefan Hubertus Dorner

Banca Examinadora

1. Prof. Ms. Walter Cezar Nunes - UFMA
2. Prof. Ms. Clézio Gontijo Amorim – UFMA
3. Prof. Ms. Miguel Mubárack Heluy - UNDB
4. Profª. Msª. Carla Emília Amaral Ferreira – UFMA
5. Prof. Ms.  Ariel Clodoaldo Magalhães Costa – UFMA

Data e horário de
instalação dos trabalhos,

local, período de
realização das provas.

PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 05 a 07 de outubro de 2009 –
Campus São Luís.
ABERTURA DOS TRABALHOS: Dia 05 de outubro de 2009 – às
08:00, na sala Professor Waldemar Carvalho, 3º andar, bloco A no
prédio do CCSo – Campus São Luís.

São Luís, 27 de agosto de 2009.

Prof. Dr. ALDIR ARAÚJO CARVALHO FILHO
Pró-Reitor